利用者・家族様　各位

令和5年6月吉日

あじさいの郷施設長　供田　隆裕

　日頃より、あじさいの郷の運営にご協力、ご理解いただきありがとうございます。

　新型コロナウイルス感染症の流行から現在に至るまで、皆様には面会制限のご理解、ご協力

いただき、誠にありがとうございます。

　現在の面会体制の制限を少し緩和させていただきます。下記の内容を確認して頂き

是非面会に来ていただければと思います。

　しかし、感染の脅威になんら変化がない、免疫機能に配慮を要する高齢者が多く入居されている

事を踏まえると緩和と同時に感染へのリスクが生じます。体調不良や濃厚接触者との接触など感染

のリスクが少しでもある場合は、面会をご遠慮いただくようお願い申し上げます。

《　面会日時について　》

　・面会日　令和５年６月２６日（月）より　※事前予約が必要です。予約方法をご覧ください

　・全日（祝日・土・日の面会ができるようになりました。）

　　　10：00～11：00　　11：00～12：00　　14：00～15：00　　15：00～16：00

　・オンラインは平日のみ対応させていただきます。

《　面会者の健康等条件　》

・過去２週間に感染者、感染の疑いがある者、濃厚接触者と接触がないこと

・健康状態に問題がないこと（９項目の健康チェックシートがあります）

《　面会ルール　》

・サージカルマスクを着用いただくこと

・可能な限り接触をしないように対面で面会をお願いします。

・面会者が自身の涙や鼻水を触らないよう注意すること。また、面会者が利用者の涙や鼻水を

　拭う等しないよう注意すること

・面会時の飲食はご遠慮ください

・一回の面会時間は３０分、人数は３人まで

・天気の良い時は施設の敷地内であれば散歩も可能です。

今後あじさいの郷ホームページにも面会情報（お知らせ・中止・再開など）を掲載していきます。

ご確認下さい。

※インターネットにて検索　　　或いは QRコード

《　予約方法　》

平日：施設窓口か電話  076-273-0123　メールアドレス  中野・松島までお願いします。

　　メールアドレス：ajisai1soudan@icloud.com
※特に土日祝の面会予約は必ず平日に予約いただきますようご協力ください。

施設での面会について

　今後とも、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

白山市 あじさいの郷